fideicomissa. si seruo-
stra hāc autē allega-
cōem monasterij at

legabat hospitale ut
sequit. ioh. andree. d.

Vigorem. l. adue-
niente dōdicōe ut seq-
tur. ad hoc. ff. d. adi-
emp. et ven. l. vlt. et

legatum qd nō val-
si segetur sub dōdicōe
valer dōdicōe adueni-
ente. ff. de l. i. cetera. i.

pū. ff. de condī. et de
mon. qui heredi. m. fi-
ne. et l. qui sub dōdicōe

ne. e. **N**atura vel
qualitas. qz res dona-
ta nō erat liber homo
vel res facta vel res
glosa vel mestimabili-
us. ff. de v. ob. inter

stipulantem. q. factā.
reges em q spūalia
possidere nō possunt
nec illa possunt dona-
re. & recipientes sue
factilegi. p. o. q. viij. si
quis deinceps. a.

Laudabile. quasi
diceret nec ex virtu-
te dōdicōis debuit insi-
gi donacō. quia erat
laudabil et honesta

v. **O**ff. C. d. factō
san. ec. ut inter diu-
num. et. s. dīpi. in. iij
glo. c. **T**pos. l. p. i
anos. d. **M**ultū bo-
nus aduocat hospiti-
alarij pmo cōfir-
mante uis ipso. se

cūndo impugnat uis monachorū dupliacōe. et hēc est p-
ma dicebant hospitalarij. monachi nō ostendūt donatio-
nem regiā ut in libello dixerūt. dicebāt monachi satis esse
qz ostendebant donacōem factam a tege monasterio popu-
lari. & ab ipso monasterio populeti monasterio de bñfac-
tespondebant hospitalarij id multū distare ut sequitur

e. **D**onauisse. bene dicebāt. qz ex nullo verbo posse in do-
nacōe facta monasterio populeti patet facte hanc volun-
tatem donatās qz locus de roscellis daret monasterio de be-
nefac. et ecce qd sequitur cum illa. 2c. iohannes andree. f.

Anon valebat. ad hoc de ce. co. ad audiendam. ij. v. de

hoc et de spō. imp u-

b. ad dissoluend. et

ff. q. ij. qd non for-

matum. g. **A**cad. et ideo alia interpel-

laccō opus est. ff. de

wō. non pōt. & l. so-

lemus. uidej g non

poss ex illa donacōe

gnunciare ex qua a-

ctum nō fuit. ut in p-

dīcta. l. solemus. h.

Pro pte vero alte-

ra. l. mōasterij de be-

nefac. et hec est terci-

a ps. et bene allegas-

sent h monachi si ref-

onate nō p̄tinuisse

ad regnum qz mi dī

sponere potuerent h

qua ad regnum perti-

nabant licet illa non

possideret uis quod

in ea habuit date

potuit. ff. de fidō do-

si fidum. maijne h

dōdicōe. vt. s. & ad h

obligare potuit suc-

cessorem. vel male al-

legabant. ex eo qz d

ditionalis obligacō

bene astringit succes-

sorem. insti. de v. ob.

Ex dōdicōnali. ff. de

pba. p. adū. i. **H**e-

pata. bono p. separatio-

nō hab. locum nisi i-

certis casib. no. ff. d

separ. l. i. k. **I**n reo

quid si rem petitam

tempore litis dī. posse-

derat. tpe sime sine

dolo desir. possidere

absolut. si vero tem-

poare litis cōfē. non

possidet et tempore

sime possidet dēmna-

tur. ff. de rei vend. sim

autem. g. ff. ad epi. l. figm. g. si quis. s. d. excep. c. p. f. sicut g.
ex cā supuementi post item dī. absolut vel dēmna teus
sic videt in adōre ut ex causa post sit dītes. supuementi sibi
debeat teus dēminari. si hoc non est ver. vt. i. patet. & pōt
esse radio. qz qui agit ex certa cā maijne post item dī. mu-
care illam nō pōt nec aliam allegare. qz sup alia p̄testacō

non sit facta et ita est causa illa ex qua adum est debet ferri
sua. si reus qui duenibat si non possidebat tempore litis ut
hoc dicere debuit. et fuisset absoluens si id ostensus imputo
et sibi quod tacunt. ff. ad epi. tigmi. g. si quis. i. f. et de hoc
s. de ecep. c. pl. i. **H**ec ad h. quanta ps. m. qua respodet
ad duo prime dicta

m. **L**ege. **S**hellio
ad secundum. de quo
dixit in v. postro. n.

Speciali. in libello
expressa ut h. puta ex
ca donacis facta a f.
ge. a. **P**ostea. id
est post item dexta
tam ex pedita causa
b. **A**llia. puta quod pe
tebat res ex causa
donacis modo petit
et ca vendicatis forte
facta post h. dexta
tam. c. **S**imilie
ut cum petere ex ca
donacis facta a f. ge
mo fit fides de dona
cō facta ab alio pu
ta monasterio popu
lari. ut hic allega
batur g. similis ca. s
ab alia persona alia
loco et tpe et hys q
comitant causam. d.

Tunc. s. tempore lit
es. c. **O**bnoxii.
talis g. alii libellus
in personalibus actioni
bus no debet admitt
ti. s. de libel. ob. c. v.
tū v. alii si recipi aut
et sibi imputet reus
quām no fecit exp
mi in libello. C. d. an
na. ep. si ex multis. i.
realibus cōter admet
titur. ff. de ecep. r. c
uid. si mater. g. eadē
et. l. h. an eadem. f.
act. et de h. plene
s. de libel. ob. c. v. q
ff. de eden. l. i. f.

Quoniam et si p
rimū dictum tribu
cōb. probat. g. **J**u
dicū. ac si iuste pes
cijss dūmodo uris ordo seruet in iudicio qū seruari debet
et sua tenet. etra cum et p eo. licet feratur dicti ius litigaz
tonis nisi fuerit appellatum. iij. q. vi. f. diffimitua. et. s. e. s.
cum inter vos. b. **N**ec eiam. secunda ratio. i. **C**onsciens
cia. si em generaliter differit eu obnoxium et illū uide tpe
tīme obnoxii repit. si cum absoluerit etra pseiam iudicaret

et in hoc casu est absolvitoria sua ppetuo et est omni ca pat
exceptio rei iudicata. si no sic cum ex certa ca pecht. qd tunc
tū ex illa causa patitur exceptio. de ca pos. c. vi. et dixi. s. m
magna glo. k. **E**t no pdeset tercia ratio. i. **J**udicio
videtur h. qd si uidez ademnt reum ex supuueneti ca. eedez
pbacōnes habite m
pmo iudicio valeat
m alio instituto et ea
de m ca. g. r. u. m. tenet
qd noua est causa. et
nouū iudicium. vnde
cum sint h. non de
recepti. qd tum ad h.
non deberent. **I**ustitiae
uicta illā regulā te
stes recepti sit. no d
tes. non valent. sup
hoc poss forsan dia
ve tradit. s. de testi
pnata. C. c. l. vlt. g.
vel die qd gnialis illi
us negotio qui se ne
gat obnoxium intel
ligitur d. lit. sup oī
obnoxiet at ecia; po
stea emergēt. vel die
qd hec verba sunt al
legatio p. n. nec po
nūt ws. m. **E**git.
reali vel personali. ut
dixi sup verbo obno
xium. n. **T**unc. i. tē
pore litis dtes. jo. an
d. **A**nte. s. ante pe
ticōem. vel lite sup ca
tes. p. **P**refatus
it ag. q. nita pars. q.
Diligenter. p. p. q.
v. c. v. r. **L**anc. s
e. ti. c. i. s. **A**tten
dens. repetit quida
et allegacib. t.

Specialis. ut in
casu nostro. v. **E**c
pus et locia. h. vult
dicere. si peto rem ex
ca donacis licet de
tpe et loco n adiecer
tim qd cum donacis
necessario cōcomitē
tēpus et locis michi
no pdest si post lit
es. michi donec ea
dicti res cum de certa donacē eportuerit intelligi certis lo
co et tempore facta. si aut rem peto ure domini vel quasi h
edam si post item dtes. ws. acquro fertur p me sua. ff. de
rei ven. si aut. i. h. et. i. g. cu em nullas spālis domini cas
expissi no sūt ibi a comitāde certorū loci et temporis. et ideo
no est vis quo loco vel tempore dominū an simam puenent

ad me. a. **C**onsentit s. donatio vel ve-
dicio s. alia causa ex:
p: essa merito censem
mualida. q: in dubi:
o regulanter p: nun
ciatur dera adorem.
s. de p: patr. ex lris. cu:
em no sit pbata ve-
dicio certis loco et te:
po: fida et sic sit du:
bum. ante litem o:
testata vel post su:
erit fida succumbet.
et sic mualidum est
pbata actori causam
sine tempore. Et no:
ta per hanc lram q:
tabellio in instrume:
to debet apponere so:
cum diractus. quidam
tamen dicant locum
solum de suetudine
apponi cum de ure:
cautum no sit. s. dic:
dia p: hanc litteram
et per decte. s. de p:
bae. qm. ibi. loci de:
signando. zc. ad hoc
v. q. vij. libelloz. C. S
dura. et omni. supula.
l. optim. s. de testi:
ex tenore. s. q. si. sine
le. per tuis. video q:
testis depositi de lo:
co. s. de testi. cum cau:
sam. j. et in urbo si:
perius allezatis. sed
par est pbatio instru:
mentum et testium
de fide instru. cum jo:
hannes. C. e. ti. in ex:
erendis. g. et tabellis
o: conscribere debet
locum. p: forte confi:
at instrumentum io:
q: quo no potuit.

eodem rege concessio:
do cuerit. ostenderit aut
donacem qndam fa:
ctam illi de hys ab ab:
bate et ouentu moste:
rij populeti que nec i:
sua petioe fuerat erps:
sa nec eciam an facta
nullu p: facto comodu:
ex ea reportae debet at.
Prefatus g: cardina:
lis pmissis omnibus et
alijs que hicim s fuerunt
apposita diligenter au:
ditus ac utrius partis
meritis equa iustiae la:
ce discussis prudenter
attendes id qd predicti
abbas et ouentus o be:
nefac posuerunt inten:
tionem videlicet actoris
ex hys que post litem
o: testata ac ad posse
fudari ea q: debere i in:
diciu deuenire tuc locu:
bre sicut o: grue allega:
tum e sup: qn ex certa
et expissa causa spaliter
no est actu. ex hys em:
q: post inchoatū iudi:
cium euemunt qn cā fu:
it exposita spalis nec de:
bet nec pot iudicis am:
mus ad pferendā sen:
tiam informari qz
cū certe cause facta est
mēao utpote donacio:
mis vel vēdicionis aut
alterius spalis oportz
incepti iudicij tempus
attendi ut liquido o: g:
noscat an tuc mterfu:
erit actoris ppter illa
que spalem omittatur

cām et necessario adeē
debet veluti locus et te:
pus et hmoi que sunt
sollicite attendenda et si
ne quibz vacua et iua:
lida celerent. **H**ed cū
ē in gne abh alicuius
cause declaracione peti:
tum no sic oportet ac:
cepti iudicij tps inspi:
a. qz non reqrunt nec
sunt oportū a ne attēdi:
pnt hmoi comitania
in hoc casu. **E**t licet a:
liquibz curiosis qui d
hys que no multū ex:
pediūt sepe disceptant
alit forsan appearat qn
actu est cā aliqua n ex:
pressa. utilius tñ vide:
tur negotia tali expe:
diri opendio q: p quā:
dam exactam bilita:
te longo dispendio p:
rogari. pserit cū no
nulla p: vtilitate coi:
stra iuris aspitatem ex:
equitatis māsuetudine
tolerari noscant. **S**ynō
idem cardinal' considerās
q: ipsi abbas et ouen:
tus de benefac. no pba:
uerunt largitioem super
hys regia sibi factā ex:
q: specialit vos impetē
vitebant ab hmoi eo:
rūtem abbasi et ouen:
tus impetioe de man:
dato nro phabito fra:
tz nro filio vos du:
xit similiter absoluens:
tos. **M**os g: cardina:
lis eiusdem smam ratā
habetes eam aue. ap

b. I Comitanda. sc:
locus et tempus. c.
Consceptant quod
faendum no est. s.
e. li. de renunc. c. i. j.
de heret. c. ij. C. de lu:
ma eti. i. nemo. d.

Expressa. s. idē qd
est quando adum est
cause expressa vt ve:
ane o: comitanda. te:
pus et locus. et licet
forte de iure strido
id vey esset de equi:
tate dicimus o: travi:
um. ff. ad. i. acqui:
ita vulnat. ad. si. et
equitas scripta rigo:
ri pfectur. C. de uo:
placuit. ar. bonu de
simo. licet hly. z. c.
per tuas. e. **P**roto:
gari. ad hoc. s. e. li. d
offi. del. si is cui. f.
Moscantur. pone
exemplum. j. de rerū
pmu. c. vno. zc. g.
Nduimodi. quasi
diceret si ex alia. cau:
sa agant rei uideate
n obitabit sententia a
s. de uo. examinata
C. de p. heredi. he:
reditas. ff. de excep:
tei uidi. si mater. g. i.
et. l. ee an eadem. h.
Mos igit. vi. ps.

Quoniam ab uno si est pluribus audiendis vel arbitris unius alij presentibus et mandantibus per verba plures numeri ferat sicut tenet sicut electio aut pronuntiatio est per verba singularia. sed dicit. Dubitatio decretus huius fuit ex eo quod dicit lex quod ex pluribus arbitris aut omnes debet sicutam dicere aut nullus. ff. 5. art. 1. id est si unus. Et tunc si plures. sed satis vident dicere cum unius alijs presentibus et mandantibus per verba pluribus numeri sententiam dicat. hoc id est tenebat accidit. ff. de arbitrii. sicut. h. **J**udicium ordinarium vel delegatorum. sit ergo equipatio inter audiendos et arbitrios. ad idem de officio. de lege. uno delegatorum. licet inter dum sit grandis pars. s. e. t. c. v. s. e. l. de arbitrii. c. i. j. cum si. l. **N**e mandantibus sed si alijs presentes essent sed non mandarent se usque sufficit ita esse scriptum. ff. qui et a quibus. l. p. p. ex. vi. q. i. j. scriptum est. et sic ea statim non habetur sed per mandato. et facit. j. de reg. urbis. is qui facit. et quod ibi dicitur. nec enim in sententiis predictis ratio habetur sicut in alijs arbitris de hoc. pp. q. i. j. c. i. s. de his que si a predicta. cum nos cautelegit in predicto quod lata est sicut ab uno solo recitata si de mandato aliorum possit fidem facere sicut de sicut. et facit quod non. s. d. officio. de. cum in ure. m. **S**cripta. quod die ut. j. c. p. i. n. n. Oportet. necessitate. et importat. al. enim si per verba singularis numeri pronuntiaret haberet locum. Et tunc si plures quod vero intelligas nisi college qui in hoc possente dimisissent illi vice suas non solum in recitando sed etiam in pronuntiando tunc enim ille verbum singularis numeri utere. Interdum tam verbum oportet honestate designat. pp. q. i. c. i. ubi de h. **O**. **S**tatuimus. per hoc enim verbum statuo bene perfertur diffinitua sicut. s. de ver. sig. in his. p. **E**lectione de hoc dicitur dicitur. s. de elec. sicut cum e. l. s. quid dices compromissum sicut in tres ut deterent eligere qui secedentes in primis postea redicunt taliter dicentes quod concordauerint et dimiserint unius electionem et pronuntiacorem illius de quo concordauerant quod elegit secundum. Alij duo resistunt dicentes. quod non de illo sed de seculo fuerit concordatum. queritur an debet illis duobus credere et ostendere. qui hanc quoniam dicit sicut de facto in ecclesia iugando. plene etiam tractauit. s. d. pba. tercio. et dicit ibi se inter carnales obtinuisse credendum esse illis duobus. tunc quod magis credendum est duobus. per unum. et quod duobus creditur donec contrarium pberatur. et ut frater eutetur. alias qui pronuntiaret semper post huius suum fratrem illi in quem coiter concordassent. et quod probacionum facultas non est angustanda. s. ut sit non dubius. qm. et quod impossibile est alio modo probari. in quo casu

Dicitur interdum heretico creditur. C. de heret. qm multa in s. et aspiratori. s. de testi. co. c. vlt. item cum de ascensione aliquip queritur creditur vni. sibi. s. quod alter probati non potest hominem significasti. v. h. et ad h. bene facit ipsa decrete. tercio. et sic dicit intelligendum decrete. cum dilecti. de elec. ut illi tres vel duo dependent et de consensib. aliorum et de propriis in omnibus videbatur. s. quod cedendum est tertio tanquam a duobus ad id officium deputato. art. ff. si mes. sal. mo. di. l. i. s. de testi. co. p. tercia. nec videtur credendum duobus cum videantur in suis testimoniis singulares iij. q. i. p. pura. d. elec. cum dilecti. item videtur illi testificari de proprio facti. et sic non sicut testes prodici. C. de testi. l. omnibus. i. iij. q. i. s. item in primis. li. v. item nullus prodicetur. sed negari non potest quoniam isti duo possunt probare saltem sensu tertij. s. quod ipse

Credens pronuntiatus non consenserat in illum nec de illo fuerat ordinatum. s. illum tamen est tutum ad has fraudes evitandas quod ipsi a promissariis habent tabellionem et scribi faciant publicum instrumentum quod deliberant et ordinant de tali eligendo et dimicent illi loco ut eligant et pronuntient. aut ipsi idem scribant et sigilla apponant ut scriptura et sigillum obueret. et rati assertent. i. q. vij. saluberrimum. pp. vij. q. i. omnes femine. C. de non nuptiis. aut. etra qui propriam querebat etiam ibi hosti. an ipsi a promissariis ex quo deliberarent et consenserent in aliquo possent mutare voluntatem et dicit quod non. quod videtur capitulo tales obtinet. vñ talis consensus habet saltem vim scrutinij publicati. s. de elec. publicato. a. **S**ingularis. nota questio fuit de facto. epis a promissariis ad eligendum abbatem ratione dignitatis sic locutus est in plurali. nos et epis bonorum a promissariis. et opponebatur quod non vel aliebat electio. quod facta per verba plures numeri non credo nocere. quod sed vere est unica et omnis ex quo sit per unum solum. nec habet locum hec decretum. ut per te video. quid dices in collationibus. habet necesse sit eam fieri ab uno et per verba singularis numeri. non credo. dico enim ut dicitur. s. de elec. sicut cum quod ubi non habet locum decretum. quod non habebit sed locum sicut in collationibus non habet locum decretum. quod non habebit sed nec ita. ad id est. j. de pben. a. in illis. et quod dicitur. s. de elec. c. vlt. job. andree.

Et si sicut diffinitua. no. quod securus de interpolatione. sed huic dicitur. s. de pba. quod dicitur falsam. Sed interlocutoria bene debet redigiri in scriptis ut ibi sed non est necesse quod pferatur vel recitat. dicitur in scripto poterit sed uide interlocutorum qui et postea interlocutorum illam tabellio rediget in scriptis